CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 593/2019

Implantação de travessia elevada em
paver em frente à Spaço Lar e à
BrasilCar, ambas na Rua São João,
próximo ao Colégio Incomar, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de travessia
elevada em paver em frente à loja Spaço Lar e em frente à BrasilCar, ambas
localizadas à Rua São João, próximo ao Colégio Incomar, no Centro.

Levando em conta os recentes acidentes ocorridos em frente a loja
Spaço Lar, resultando inclusive em óbito de um motociclista e também a existência do
colégio nas proximidades dos endereços supracitados, esta Indicação se faz
necessária.

SALA DAS SESSÕES, 9 de julho de 2019.

do FERNANDES

LIDO E DESPACHADO
Sal 	sessões, j..5.1 04/_15.

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900. Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D1F6CD594F29D43E46F3A651D2B1F191 CODIGO DO DOCUMENTO: 027049
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 593/2019
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes